
K pronájmu, Byt 3+kk, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281477 Datum vydání: 29.09.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Pronájem bytu 3+kk o podlahové ploše 66,44 m2 Reality Špindl
Vám exkluzivně nabízí k pronájmu nezařízený byt o dispozici 3+kk
v 2.NP bytového domu na Bedřichově ve Špindlerově Mlýně.

Za vstupními dveřmi bytové jednotky (o podlahové ploše 66,44 m2)
naleznete prostornou předsíň, ze které se vchází na toaletu, do
koupelny, komory a jednotlivých pokojů. Z jednoho pokoje se
vstupuje na zasklenou lodžii.K bytu náleží sklep umístěný v 1.PP.

Byt je nabízen k pronájmu nezařízený (je zde umístěna pouze
kuchyňská linka se sporákem). Bytová jednotka je vytápěna
akumulačními kamny, k ohřevu vody slouží bojler umístěný v
koupelně.

V blízkosti domu se nachází školka, dětské hřiště a zastávka
MHD/skibusu.

Pronájem této bytové jednotky činí 18.000,- Kč/ měsíc + záloha na
služby ve výši 2.300,-Kč. Elektřina bude převedena na nájemníka a
při víkendovém využívání jednotky činí do 2.000,-Kč/ měsíc.

Při podpisu smlouvy se hradí nájem a záloha na služby na první
měsíc pronájmu, vratná kauce ve výši 1 měsíčního nájmů a provize
RK ve výši jednoho měsíního nájmu. Minimální doba pronájmu 1
rok.

V případě zájmu se na nás neváhejte obrátit. Byt Vám rádi
předvedeme.

ID inzerátu ESO: 4281477
Inzerát vydán: 29.09.2024
ID zakázky v RK: 457
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Lodžie: 9m2
Užitná plocha: 66 m2
Plocha pozemku: 66 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Zdenka Brádlerová
Tel:

734103503
Email:

bradlerova@reality-

spindl.com

Nemovitosti Krkonoše

s.r.o.
Tel:

734521308
Adresa:

Špindlerův mlýn 297,

54351 Špindlerův mlýn
Web:

www.realityspindl.com


